Mer
van döneminde Ceracime'ye ait gelişme
leri anlatırken, Abdülmelik'in Iraklılar'la
savaştığı sırada Bizanslılar'la bir antlaş
ma yapan Muaviye'nin siyasetini takip
ettiğini söyler (Fütafı, s. 189- 190). Ancak
Belazüri bu hadiseyi Bizans kaynakların
dan daha önceki bir devreye, onun Hz.
Ali ile mücadele zamanına ait gösterir.
Nitekim Halife b. Hayyat, Muaviye'nin
Bizans ile 41 (661) yılında bir antlaşma
yaptığını zikreder (et· Tarf{:ı, ı. 236).

Ceracime Abdülmelik b. Mervan zama
nında (685-705). Abdullah b. Zübeyr'in
Mekke'deki hilafet iddiası ve Amr b. Said
el- Eşdak'ın Dımaşk'taki isyanı sırasın

da 69-70 (688-689) yıllarında yeniden
ortaya çıktı. Bizans imparatoru ll. Justi
nianos bu karışıklıklardan faydalanarak
Ceracime'yi Suriye'ye saldırmaya teşvik
etti, onlara silah ve asker verdi. Bu sal
dırı sonucunda Bizanslı askerlerle Cera
cime Filistin' e kadar ilerlemişlerdir.